

Pachet papetarie

I.D.: 52064539

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 301,48 RON - 301,48 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate UM Pret fara TVA Total fara TVA 1 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers ROLA 10.00 4.10 41.00 2 Lipici creion 50ml UHU BUC 5.00 4.54 22.70 3 Marker cu vopsea 1-3mm Schneider 270 BUC 5.00 7.58 37.90 4 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 5.00 2.03 10.15 5 Masca protectie unica folosinta, 50 buc/set Buc 13.00 10.90 141.70 6 Pix unica folosinta Forster BUC 50.00 0.35 17.50 7 Plic B4 alb siliconic Buc 10.00 0.32 3.20 8 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 1.00 5.08 5.08 9 Saci polietilena 70x110cm, 10/set Buc 1.00 4.70 4.70 10 Sfoara alba din bumbac 100g Ghem 5.00 3.51 17.55 Valoare fara t.v.a. = 301.48 lei
